dne 19.6.1996 ve znění dodatku Č. 1 ze dne 28.5.1999 týkající se nájmu části pozemku parc. 
č. 3067/5 v k.ú. Michle za účelem postavení čerpací stanice pohonných hmot s doplňkovými 
službami a vedlejším zařízením upravujeme výši nájemného s účinností od 1.1.2006 na částku 
1 138 356,- Kč (slovy jeden milion jedno sto třicet osm tisíc tři sta padesát šest korun 
českých) ročně.

Výše nájemného je upravena indexem roční míry inflace pro 2005 ve výši 1,9 %.

II.

článek III. „Nájemné“ odst. 2 se mění a zrn takto:

„2. Nájemce se zavazuje platit dohodnuté roční nájemné pronajímateli jednorázově vždy k 
30.6.